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We wtorek, 12 października Joanna Wiktorko, dyrektor Ogniska Muzycznego
spotkała się burmistrzem Dariuszem Skrobolem, aby podsumować cykl
jubileuszowych koncertów. Podziękowała również za wsparcie gminy przy
realizacji programu obchodów jubileuszu.

We wrześniu zakończyły się uroczystości związane z obchodami 65-lecia działalności
Ogniska Muzycznego w Pszczynie. Z okazji jubileuszu od początku roku zrealizowano
wiele artystycznych wydarzeń. Część z nich została zarejestrowana w formie teledysków.
Przy współudziale Urzędu Miejskiego udało się zrealizować projekt „Cztery Pory Roku”
wykorzystując taką przestrzeń, jak: Muzeum Zamkowe, Skansen „Zagroda Wsi
Pszczyńskiej”, a także park pszczyński.

Kolejna inicjatywa, która odbyła się z okazji 65-lecia Ogniska Muzycznego to „Pszczyńskie
Impresje Zimowe”. W trakcie realizacji projektu wspólnie z Czesławem Mozilem nagrano
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odcinek „Kiedy będę starszy”. W ramach współpracy nagrano kolędy Orkiestry
Rozrywkowej Ogniska Muzycznego, a także powstał klip z koncertu jubileuszowego, który
odbył się latem na pszczyńskim rynku.

- Jako gmina wspieramy inicjatywy, które pozwalają rozwijać pasje i talenty dzieci i
młodzieży z terenów naszej gminy. Z pewnością projekty związane z obchodami
jubileuszu do takich należały. Uzdolniona młodzież miała okazję zaprezentować się przed
lokalną publicznością.  Zarejestrowane teledyski pozwoliły wypromować wydarzenie
szerszemu spektrum odbiorców - powiedział burmistrz Dariusz Skrobol.

- Obchody Jubileuszu 65-lecia działalności Ogniska Muzycznego w Pszczynie dzięki
wsparciu finansowemu Urzędu Miejskiego w Pszczynie, Starostwa Powiatowego w
Pszczynie oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego zaowocowały
wydarzeniami muzycznymi prezentowanymi on-line oraz koncertem plenerowym na
Rynku w Pszczynie. Dzięki wparciu samorządów realizujemy od lat cykl prezentacji
muzycznych dla lokalnej społeczności. Wieloletnia edukacja muzyczna pomaga dzieciom,
młodzieży oraz dorosłym pogłębiać tajniki umiejętności gry na instrumentach oraz
śpiewu. Wspólna realizacja wsparcia Ogniska zaowocowała projektami muzycznymi, które
jednocześnie promują zabytki Pszczyny. Niezmiernie cenię zaangażowanie Urzędu
Miejskiego w Pszczynie, Starostwa Powiatowego, Muzeum Zamkowego w Pszczynie,
Pszczyńskiego Centrum Kultury, Prywatnej Szkoły Baletowej w Bielsku-Białej,  Orkiestry
smyczkowej "Śląskie Smyki", Chóru Per Spasso oraz sklepu pianina.pl, dziękując za
możliwość wspólnego kształtowania światopoglądu i edukacji artystycznej - podsumowała
Joanna Wiktorko, dyrektor Ogniska Muzycznego.
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